



BECK'S PILS oder MIX-BIERE
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,10 / € 1,39) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.99



KROMBACHER
Pils, Radler oder Alkoholfrei, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,00 / € 1,26) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

10.00



11.99

RADERBERGER PILSNER
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,20) zzgl. € 3,10 Pfand



13.99

FRANZISKANER HEFF-WEISSBIER
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40) zzgl. € 3,10 Pfand



13.99

BUDWEISER BUDVAR
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,40) zzgl. € 3,10 Pfand



4.79

GUINNESS EXTRA STOUT oder KILKENNY
je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,42) zzgl. € 0,48 Pfand



11.99

FLENSBURGER
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1,82) zzgl. € 4,50 Pfand

**Heiligabend,
am 24.12.,
ist unser Markt von
7.00 – 14.00 Uhr
geöffnet!**



COCA-COLA*, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten (1 koffeinhalbtig)
je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,71)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49



VOLVIC NATURELLE
stilles Mineralwasser oder
leichtperlig, je Packung =
6 x 1,5 l (1 l = € 0,37)
zzgl. € 1,50 Pfand oder
VOLVIC NATURELLE
stilles Mineralwasser oder
leichtperlig, je Kasten =
6 x 1,5 l (1 l = € 0,37)
zzgl. € 3,00 Pfand, je

3.33



**GEROLSTEINER
MINERALWASSER**
Medium, Sprudler oder
Naturell, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



3.88

RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0,43) zzgl. € 1,50 Pfand oder
RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l (1 l = € 0,43 / € 0,46) zzgl. € 3,30 Pfand, je